
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 646932

6 800 000 Kč
za nemovitost
na dotaz v RK

Prodej domu, 101 m2, Újezda, Luhačovice
Újezda, 76326, Luhačovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 152 m2

Užitná plocha: 101 m2 Plocha parcely: 881 m2

Plocha zahrady: 729 m2 Popis vybavení: ...
Umístění objektu: centrum obce Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje exkluzivní prodej staršího rodinného domu 3+1 se
zahradou o výměře 729 m².
Přízemní dům s pozemkem se nachází v lukrativní rezidenční části Luhačovic, na ulici Újezda. Jeho obytná
obdélníkovitá plocha činí 90 m². Severovýchodní podélná stěna tvoří hranici s ulicí Újezda.
Celkový rozměr rovinatého pozemku je velkou výhodou pro možnost nové výstavby RD.
Jedinečnou výhodou je rovinatost a souměrnost, což je v Luhačovicích již málo k nalezení, rozměry činí 27 X 32 m
Současné využití stávajícího domu je bezproblémové i s ohledem na jeho stáří a dispozice. Dům i pozemek je napojen
na veškeré sítě.
Ráda Vás domem a pozemkem provedu a představím další podrobnosti.
Financování kupní ceny je v naší kanceláří samozřejmostí. Klíče v RK. Ev. číslo: 646318.

Vyřizuje
Ing. Karla Valčíková
Tel.: 571 817 817
GSM: 734 358 582
E-mail: development@dumrealit.cz


